
UCHWAŁA NR XXVI/232/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr LXVIII/903/06 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie nadania 
Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu 

Na podstawie art. 12 ust. 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), w związku 
z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę LXVIII/903/06 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 29 czerwca 
2006 roku w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Wężyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C7527B-6E3B-41AD-B536-DE7348AFD810. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia dotychczasowego statutu Domu Pomocy Społecznej 
„Wędrowiec” podyktowany został wejściem w życie nowego statutu, nadanego odrębną 
uchwałą nr XXIII/207/25 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 października 2025 r. Statut 
został zastąpiony nowym aktem prawa miejscowego, opracowanym i przyjętym w celu 
dostosowania dokumentacji jednostki do obowiązujących przepisów oraz aktualnego stanu 
faktycznego. 

W związku z wejściem w życie nowego statutu, dalsze utrzymywanie dotychczasowego 
dokumentu jest bezprzedmiotowe, co uzasadnia konieczność jego formalnego uchylenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C7527B-6E3B-41AD-B536-DE7348AFD810. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/232/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


